Chăm lo đoàn viên công đoàn, người lao động Tết Ất Tỵ 2025

với chủ đề “Xuân gắn kết – Tết yêu thương”

Mỗi dịp Tết đến, Xuân về, công đoàn các cấp trên cả nước lại khởi động nhiều

hoạt động ý nghĩa nhằm mang đến một cái Tết ấm áp, trọn vẹn cho đoàn viên và

người lao động. Các hoạt động chăm lo Tết không chỉ mang ý nghĩa vật chất mà còn

gửi gắm thông điệp về sự đoàn kết, gắn bó giữa tổ chức công đoàn, người lao động

và cộng đồng. Những món quà Tết, dù lớn hay nhỏ, đều chứa đựng sự sẻ chia, động

viên, giúp Đoàn viên Công đoàn và người lao động vững tin vào một năm mới nhiều

hy vọng. Nhận thức sâu sắc về điều đó, ngày 22/01/2025 (nhằm ngày 23/12/2024

Âm lịch), Công đoàn Trường THCS Lạc Hồng đã phối hợp với Ban giám hiệu

nhà trường tổ chức chương trình chăm lo Tết Ất Tỵ đến đoàn viên Công đoàn,

viên chức, người lao động đặc biệt là những trường hợp khó khăn trong đơn vị.

Trong chương trình ông Đỗ Ngọc Tuân – Chủ tịch Công đoàn đã thay mặt Ban